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Le menu de Cyrnos s de Nice contient 19 plats. En général un repas ou une boisson sur le menu coite
environ 9 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Ce que Pierrette Jumeau n'aime
pas dans Cyrnos :
Le seul hic ,c'est qu'il préviens pas ses clients quand c'est fermé, hors il devrait étre sensé d'étre ouvert,il
pourrait mettre une pancarte ou un mots pour le signaler. Dommage,car beaucoup sont supris qu'il soit fermé en
semaine, hors qu'il est fermé le week-end. Voir tous les avis.
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enu Cyrnos

(]
Pizza
NAPOLITAINE
Boissons
UNE DEMI-BOUTEILLE D'EAU

fintipasti - Entrées

CARPACCIO

Starters

PISSALADIERE

Spécialités Turques

KEBAB

Café
CAFE

Nos Pizzas
MARGUERITE

Formule Du Midi €19.9

DESSERT DU JOUR

12 €

3€

12 €

1€

11€

6€

MOUSSE AU CHOCOLAT
CREME BRULEE

Restaurant Category

ITALIEN
FRENCH

Salades

SALADE NICOISE
SALADE DU BERGER CHEVRE
SALADE TOMATES ANCHOIS

1 lr I (l’tor 7
CHORIZO

GORGONZOLA
PATES MOZZARELLA

7€
7€

11 €
11 €
10 €

13 €
12 €



enu Cyrnos

Cyrnos

86 boulevard de Cessole, 06100
Nice, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:

Lundi 12:00 -14:30 19:00 -21:30
Mardi 12:00 -14:30 19:00 -21:30
Mercredi 12:00 -14:30 19:00
-21:30

Jeudi 12:00 -14:30 19:00 -21:30
Vendredi 12:00 -14:30 19:00
-21:30
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